Pertanto si stabilisce come quotazione al m2 per il locale un valore pari a 305 €/m2.  

• Superficie commerciale pari a 196 m2. 

Valore di mercato = superficie commerciale x quotazione al m2  

In conclusione, si asserisce che il prezzo di mercato del LOTTO UNICO prima 

definito è il seguente: 59.800,00 € (Euro cinquantanovemilaottocento/00). 

A tale importo va detratto la realizzazione della tamponature per delimitare 

fisicamente il sub. 8, ovvero per allinearsi alla variazione catastale del 2008 previa 

preventiva presentazione della pratica SCIA al Comune di Padula, utile anche per il 

cambio di destinazione d’uso. L’importo relativo per tali interventi è computabile in 

circa 6.500 euro.   

Pertanto il prezzo di mercato del LOTTO UNICO prima definito è il seguente: 

53.300,00 € (Euro cinquantatremilatrecento/00). 

Canone di locazione  

Per completezza si riporta il calcolo del canone di locazione per il bene oggetto del 

presente procedimento. Per la determinazione di tale valore, la sottoscritta ha ritenuto 

necessario selezionare i dati espressi semestralmente dall’Agenzia del Territorio.

[...]

funzione della conduzione del fondo e delle sue caratteristiche colturali ed aziendali 

documentate; impianti per la raccolta, la lavorazione e la vendita dei prodotti lattiero 

caseari e più in generale di tutti i prodotti agricoli.  

VALORE DI MERCATO: 53.300,00 € (Euro cinquantatremilatrecento/00). 

QUESITO n. 11:  

Accertare lo stato di possesso del bene, con l’indicazione, se occupato da terzi, del 

titolo in base al quale il compendio è occupato, con particolare riferimento 

all’esistenza di contratti registrati in data antecedente al pignoramento;